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5’teVESAİRE VESAİRE VESAİREVESAİRE VESAİRE VESAİRE

DÖVİZDE  SON  DURUM 32,5 35,0 TFF tarihi açıkladı 7’de 

İŞVERENE ÇAĞRIİŞVERENE ÇAĞRI
İşverenlere seslenen HOTED Onursal Başkanı Hakan Halit Yeni, “Gelinen nok-İşverenlere seslenen HOTED Onursal Başkanı Hakan Halit Yeni, “Gelinen nok-
tada sektöre eleman kazandırmak için değil, terk etmeleri için elimizden ne tada sektöre eleman kazandırmak için değil, terk etmeleri için elimizden ne 
geliyorsa yapıyoruz. Emekçiye yatırım yapmak için neyi bekliyorsunuz?” dedi. geliyorsa yapıyoruz. Emekçiye yatırım yapmak için neyi bekliyorsunuz?” dedi. 

HOTED Onursal Başkanı ve Başdanışmanı Hakan Halit Yeni, “20 
yıldır her platformdan sorunları dile getirmekten tabiri caizse dilimizde 
tüy bitti ama değişen hiçbir şey yok. 5-6 ay kıskacından çıkamadık. Az 
adam çok iş mantığından çıkamadık. Aksine daha da kötüye gidiyoruz. 
Kısacası gelinen noktada sektöre eleman kazandırmak için değil, terk 
etmeleri için elimizden ne geliyorsa yapıyoruz. Özellikle Akdeniz ve Ege 
bölgesinde büyük bir eleman krizi yaşanıyor” dedi.

VAKIT geçirilmeden bir şeyler yapılması gerektiğini söyleyen 
Yeni, “Emekçiye yatırım yapmak için neyi bekliyorsunuz? Bu 
sezon iyiden iyiye açığa çıkan personel açığı önümüzdeki sezon ve 
gelecek yıllarda çok daha büyük sorunlarla karşı karşıya kalaca-
ğımızın açık bir göstergesi değil midir? Kaldı ki eğer bu konuda 
acil önlem alınmazsa yönetici kadroları yani çekirdek kadrolarını-
zı da kaybedeceğinizden hiç şüpheniz olmasın” diye konuştu. 2’de

Bayramda rekor cezaBayramda rekor ceza
ALANYA’DA 9 günlük 
Kurban Bayramı’nda 
polis, jandarma ve sahil 
güvenliğin uygulamala-
rında 2 bin 904 sürücü-
ye cezai işlem uygulanıp 
187 araç trafikten men 
edildi. Denetimlerde 8 
milyon TL para cezası 
yazıldı.  3’te

ALANYA Ziraat Odası Başkanı Ta-
hir Göktepe,  geçen yıl üreticilerin 
ektiği ürünlerin karşılığını alamadı-
ğını hatırlatarak aynı durumun tek-
rar yaşanmaması için planlı üretim 
yapılması çağrısında bulundu. 5’te

“Plan yapın”“Plan yapın”

ALANYA’DA 
jandarma-
nın yaptığı 
uygulamada 54 
motosiklet sürü-
cüsüne toplam 
347 bin 560 TL 
cezai işlem uygu-
lanırken, 17 mo-
tosiklet trafikten 
men edildi. 3’te

Jandarma affetmediJandarma affetmedi

ALANYA’DA yaşayan 40 yaşındaki 
Muammer Çetin mesanesindeki 12 
yıllık cisimden EAH’ta uygulanan 
laparoskopik cerrahi yöntem ile 
kurtuldu. 2’de

Şifayı Şifayı 
EAH’ta buldu EAH’ta buldu 

Esen müdür olduEsen müdür oldu
KULÜPTEKI uzun yıllara dayanan 
deneyimi ve spor yönetimindeki 
başarısıyla tanınan Serdar Esen, 
Alanya Belediyespor Kulüp Müdür-
lüğü’ne getirildi. 7’de
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Antalya bayramda 4 milyonu aşkın turisti ağırladı. Antalya bayramda 4 milyonu aşkın turisti ağırladı. 

Aslında çevremizdeki bireylerle ilişkili başlayabilen 
ve onların aracılığıyla deneyebildiğimiz alkol madde 
tütün vb. bağımlılıklardan zamanla vazgeçmediği-
mizi fark ettiğimizde anlayabiliriz bağımlılığın bir 
hastalık olduğunu. 
Evet bağımlılık bir hastalık ve bu geçmişten günü-
müze yüzyıllardır devam eden bir süreç yani günü-
müzün sorunu ya da ülkemizin sorunu değil evrensel 
ve yüzyıllardır devam eden bir sorun aslında. 
Şu cümleleri bağımlılıkta duymamız mümkün 
- Ben bağımlı değilim
- İstesem bırakırım istemiyorum
- Geçen sene 1 yıl hiç kullanmadım ben bağımlı 
değilim
- İstesem yine 1-2 yıl kullanmam
- İyi geliyor o yüzden kullanıyorum sorunlar bitsin 
bırakacağım
- Ya şu aralar boşum biraz kullanıyorum yoksa ben 
asla kullanmam
Bu cümleler bağımlılığın reddedildiği aşamaya ait.
Sonrasında bu cümlenin yerini kabulleniş ve bu 
kabullenişi çeşitli sebeplere dayandırma alacaktır.
- Kullanıyorsam keyfimden değil
- O kadar zararlı olsa millet niye kullansın 
- Bilimsel olarak duydum çok iyi geliyormuş 
- Zihnimi rahatlatıyor bu olmayınca hiç rahat edemi-
yorum
- İyi hissettirmese neden para vereyim buna
- Beni anlaman için kullanman lazım
- Bırakmak istemiyorum ya bırakılacak gibi değil
- Hayatımın bir parçası olmuş artık söküp atamıyo-
rum
- Denedim ama olmuyor benim de bir kusurum bu 
olsun hayatta insanların neleri neleri var
- Her kullanan ölmüyor 90 yaşında adam var hala 
tütün içiyor
- Ben ölçümü iyi ayarlıyorum millet gece gündüz 
kullanıyor 
- Kullandığım şey kimyasal değil o yüzden kafam 
rahat bir şey olmaz.
Bu noktada artık bireyde bağımlılığını kabulleniş ve 
bırakamamanın verdiği stresi ürettiği çeşitli düşün-
celerle elemine ettiğini görüyoruz.

Peki bu zorlu süreçte bir adım atıp tıbbi destek ala-
rak detoksifikasyon işleminin ardından hayatına dö-
nen bir birey bağımlılıktan kendini nasıl koruyabilir. 
- Çevre düzenlemesi(bağımlı arkadaş çevresinden 
uzak durma)
- Bir kereden bir şey olur(Tekrar teklif edilse bile 
kullanımı denememe)
- Spor ve egzersiz(Bağımlılıkta geçen zamanı akti-
vitelere yayarak bağımlı etkenin aklına gelmesine 
karşı önlem alma)
- Tetikleyicilerden ve risk faktörlerinden uzak durma 
ya da farkında olarak çok dikkatli olma (Tetikleyici 
bir pub ya da bir arkadaş olabilir bir araba bile 
olabilir kişinin madde kullanım isteği o an alevlenir. 
Kişi stres altında kaygı anında daha çok kullanım 
gösteriyorsa bu tür durumlar kişi için risk faktörüdür 
bu konuda terapi desteği alarak bu duygularla ba-
ğımlılığa başvurmadan başetmeyi öğrenmelidir)

Kısaca ele aldığımız bağımlılıktan çıkış aslında kay-
ma dediğimiz tekrar başlama riskinin varolduğuna 
her zaman bilir. Bu yüzden bağımlıların yapacağı en 
büyük hata tekrar başladığı için karamsarlığa kapıla-
rak kendini bağımlılıklara teslim etmesi olacaktır. 
Başarabilirsiniz bir kaç denemede ya da onlarca 
denemenin sonunda. Tekrar başladığınızda değil 
bağımlılıktan kurtulmayı denemeyi bıraktığınız anda 
kaybedersiniz. 
Sağlıcakla kalın.

Bağımlılıktan nasıl 
kurtulurum?

UZMAN KLİNİK PSİKOLOG

Rıza YILDIZYeni’den işverenlere Yeni’den işverenlere 
yeni çağrıyeni çağrı
HOTED Onursal Başkanı ve Başdanışmanı, HOTED Onursal Başkanı ve Başdanışmanı, 
Executive HK Müdürü Hakan Halit Yeni, “Ge-Executive HK Müdürü Hakan Halit Yeni, “Ge-
linen noktada sektöre eleman kazandırmak linen noktada sektöre eleman kazandırmak 
için değil, terk etmeleri için elimizden ne için değil, terk etmeleri için elimizden ne 
geliyorsa yapıyoruz. Emekçiye yatırım yap-geliyorsa yapıyoruz. Emekçiye yatırım yap-
mak için neyi bekliyorsunuz?” diye konuştu.mak için neyi bekliyorsunuz?” diye konuştu.

TÜRKIYE genelinde 11 olan housekee-
ping derneklerine bir dernek daha eklen-
di. Kuşadası Housekeeping müdürlerini 
tek çatı altında toplamak amacıyla Kuşa-
dası Kat Hizmetleri Eğitim ve Dayanışma 
Derneği (KUŞHED) faaliyete geçirildi.  
Seven For Life Otel’in ev sahipliğinde 
ve AQUA Fantsy Otel, Varol Tekstil, 
Çekin Üniforma, Ege Modern Lanudry, 
Kartem Lanudry, Prokan Buklet, Tuna 
Sevgi Dijital Tasarım, SFS Elif Fotoğraf 
Reklamcılık, Keskin Turizm’in destek ve 
katkılarıyla gerçekleştirilen KUŞHED’in 
kuruluş gecesine Kuşadası Otelciler ve 
Yatırımcılar Derneği (KODER) Başkanı 
Tacettin Özden ve birçok housekeeping 
derneğinin de kurucusu olan HOTED 
Onursal Başkanı, Başdanışmanı Hakan 
Halit Yeni, Antalya Temizlik Hizmetleri 
Yöneticileri Derneği (ANTED) 
Başkanı Nurhayat Altay, Marmaris Hou-
sekeeping Eğitim Derneği (MAHED) Baş-
kanı Ayla Yarıcı,  Bodrum Kat Hizmetleri 
Yöneticileri DERNEĞİ (KAHDER) Başka-
nı Zeliha Tunca, KUŞHED yönetimi üye-
leri ve çok sayıda seçkin davetli katıldı. 
“ÇOK GURURLUYUZ”
Gecenin açılış konuşmasını KUŞHED 
Başkanı Şerife Çimen yaptı. Çimen, “Ku-
şadası’ndaki meslektaşlarımızı tek çatı al-
tında toplayarak mesleğimize, meslektaş-
larımıza ve sektöre katkı sağlamak için 
tüm gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz 
dedi. KODER Başkanı Tacettin Özden 
de geceye destek veren firma sahipleri ve 
temsilcileri başta olmak üzere, davetlilere 
teşekkür etti.
“BÜYÜK BIR ELEMAN 
KRIZI YAŞANIYOR”
Geceye konuşmacı ve onur konuğu olarak 
katılan Hakan Halit Yeni, işverenlere bir 
kez daha Çeşme’den çağrıda bulunup sert 

bir dille eleştirdi. Yeni, “20 yıldır her plat-
formdan sorunları dile getirmekten tabiri 
caizse dilimizde tüy bitti ama değişen hiç-
bir şey yok. Hala lojman koşulları berbat 
durumda. Sosyal ve yasal haklar konu-
sunda bir adım öteye gidemedik. Çalışma 

saatleri hala çok uzun. 5-6 ay kıskacından 
çıkamadık. Az adam çok iş mantığından 
çıkamadık, yemekhaneler ve personelin 
yaşam koşullarında bir değişiklik yok. 
Aksine daha da kötüye gidiyoruz. Kısacası 
gelinen noktada sektöre eleman kazandır-
mak için değil, terk etmeleri için elimiz-
den ne geliyorsa yapıyoruz. Özellikle Ak-

deniz ve Ege bölgesinde büyük bir eleman 
krizi yaşanıyor. Kıymetli işverenlerimize 
Kuşadası’ndan bir kez daha çağrıda bulu-
nuyorum. Sürdürülebilirlikten bahsetmek 
için bir an önce hiç vakit kaybetmeden bir 
şeyler yapılması zorunlu hale gelmiştir. 
Emekçiye yatırım yapmak için neyi bek-
liyorsunuz? Bu sezon iyiden iyiye açığa 
çıkan personel açığı önümüzdeki sezon ve 
gelecek yıllarda çok daha büyük sorun-
larla karşı karşıya kalacağımızın açık 
bir göstergesi değil midir? Kaldı ki eğer 
bu konuda acil önlem alınmazsa yönetici 
kadroları yani çekirdek kadrolarınızı da 
kaybedeceğinizden hiç şüpheniz olmasın” 
diye konuştu. Yeni, ayrıca Türkiye Hou-
sekeeperlar Federasyonu’nun kurulması 
için çalışmaların devam ettiğini söyledi.
“ELIMIZDEN GELEN 
DESTEĞI VERMEYE HAZIRIZ”
Gecede konuşan KODER Başkanı Tacet-
tin Özden de, “Sıkıntıların farkındayız. 
Gelinen noktanın maliyetler başta olmak 
üzere çeşitli sebepleri bulunuyor. Sezonun 
kısa olması eleman kaybındaki en büyük 
nedenlerden biri.  Eldekileri tutup, yeni 
yüzler kazanmak için Türkiye Otelciler 
Birliği ve TÜROFED olarak elimizden 
gelen tüm çalışmaları yaptık. Devletin 
emekçiler konusunda desteği şart.  Ayrıca 
KUŞHED’in çalışmalarına destek veriyo-
ruz ve vermeye de devam edeceğiz” ifade-
lerini kullandı. Konuşmaların ardından 
geceye destek veren sponsor firmalara ve 
HOTED Onursal Başkanı Yeni’ye emekçi-
lere ve derneklere yönelik vermiş olduğu 
emek ve yapmış olduğu mücadelelerin-
den dolayı KUŞHED yönetimi ve üyeleri 
adına başkan Çimen tarafından teşekkür 
plaketi takdim edildi. – HOTED Alanya 
Şubesi / Bülten 

Sağlığına EAH’ta kavuştuSağlığına EAH’ta kavuştu
SON yıllarda sürekli idrar enfeksiyonu 
geçiren 40 yaşındaki hasta Muammer 
Çetin’in enfeksiyon nedeninin 10 santi-
metrelik bir yabancı cisimden nedeniyle 
olduğu saptandı. Çetin şikâyetlerinden 
başvurduğu Alanya Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi Üroloji Kliniğinde yapılan 
kapalı yöntem ameliyatı ile kurtuldu. 
Alanya’da ikamet eden 40 yaşındaki 
Muammer Çetin, son yıllarda sıkça idrar 
yolu enfeksiyonu geçirmesi nedeniyle bir 
sağlık merkezinde tetkikleri yapıldı. Çetin 
‘in  “Sistoskopi” denilen, kamera ile idrar 
kesesine bakılması işlemi yapılarak idrar 
kesesi duvarı ile bütünlüğü olan yaklaşık 
10 santimlik bir yabancı cisim görüldü. 
Hasta Çetin, hekimi tarafından Alanya 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde görevli 
ALKÜ Tıp Fakültesi Üroloji Ana Bilim 
Dalı Başkanı Doç. Dr. Ali Akkoç’a yön-
lendirildi. Konuyla ilgili açıklama yapan 
Doç. Dr. Ali Akkoç, “Hastanemizde yapılan 
bilgisayarlı tomografi görüntülemesi, 
sistoskopi ve hastanın 12 yıl önce geçirmiş 
olduğu kapalı laparoskopik kasık fıtığı 
onarımı öyküsüne dayanılarak mesanede-

ki yabancı cismin, kasık fıtığı ameliyatla-
rında kullanılan, yama olarak da bilinen 
“mesh materyali” olduğu anlaşıldı. Daha 
önce karşılaşılmayan bir durum olması 
nedeniyle yapılan literatür incelemesi ve 
konsey sonrası hastaya laparoskopik mesh 
materyali çıkartılması ve laparoskopik 

parsiyel sistektomi operasyonu planlandı. 
Literatür taramasında laparoskopik kasık 
fıtığı onarımı sonrası fıtık yamasının me-
saneye migrasyonu (mesaneye kayması ve 
içine girmesi) oldukça nadir gözlenen bir 
durum olup şu ana kadar toplam 11 vaka 

rapor edildiğini gördük. Yine literatürde 
vakaların çoğunun açık cerrahi yöntem ile 
tedavisi yapıldığı karşımıza çıktı.” dedi. 
“NITELIKLI SAĞLIK HIZMETI 
SUNMAYA DEVAM EDECEĞIZ” 
Laparoskopik cerrahinin avantajları ile 
ilgili bilgiler veren Doç. Dr. Ali Akkoç, hem 
vakanın oldukça nadir gözlendiğini hem 
de vakaya uygulanan laparoskopik cerrahi 
yöntemin nadir uygulanan, ileri düzey la-
paroskopi deneyimi gerektiren bir cerrahi 
olduğunu ve bölgede ilk kez uygulandığını 
söyledi. Doç. Dr. Ali Akkoç, “Hem hastane 
hem üroloji kliniği olarak bölgede referans 
merkez haline geldiğimiz için mutluyum. 
Bundan sonra da bölgemizde nitelikli 
sağlık hizmeti sunmaya devam edeceğiz” 
dedi. - Alanya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi

Alanya’da yaşayan 40 yaşındaki Muammer Çetin mesanesinde-Alanya’da yaşayan 40 yaşındaki Muammer Çetin mesanesinde-
ki 12 yıllık cisimden laparoskopik cerrahi yöntem ile kurtuldu. ki 12 yıllık cisimden laparoskopik cerrahi yöntem ile kurtuldu. 

Sahiller turistlere kaldıSahiller turistlere kaldı
9 GÜNLÜK Kurban Bayramı tatilinin 
sona ermesi ile Antalya sahillerinde 
yoğunluk azaldı. Konyaaltı sahilindeki yo-
ğunluğun büyük oranda azaldığı gözlendi. 
Nem oranının yüzde 77, hissedilen hava 
sıcaklığının ise 36 derece olduğu Antalya 9 
günlük bayram tatili sürecinde 4 milyonun 

üzerinde yerli ve yabancı turisti ağırladı. 
Özellikle 9 günlük tatil süresinde yoğun 
ilgilinin yaşandığı kentte tatilcilerin şehir-
lerine geri dönmesi ile birlikte sahillerdeki 
yoğunlukta azaldı. Bayram tatili süresince 
neredeyse adım atacak yer kalmayan ve 
aşırı bir yoğunluğun yaşandığı Konyaaltı 
Sahili, yabancı turistler ve tatilini uzatan 
vatandaşlara kaldı. 
“VATANIMIZIN KIYMETINI 
BILMEMIZ GEREKIYOR” 

Almanya’dan tatil için geldiklerini ve her 
yıl Antalya’yı tercih ettiklerini belirten 
Bestami Nurettin Alıç isimli gurbetçi, 
“Biz genellikle her yıl Antalya’ya geliriz. 
Bayramı Antalya’da geçirmek istedim. 
Gurbetçi olarak burası çok iyi, şu anda 
tatilimiz bitti. Bayram bittiği için geri 
dönüş yapacağız, lakin uçaklar sürekli 
rötar yaptığı için gecikme oluyor. İnşallah 
salı ya da çarşamba gitmeyi planlıyoruz. 
Sahil ve sıcaklık çok iyi, efsane bir şey. 

Böyle bir havayı Almanya’da bulmanız çok 
zor. Vatanımız çok iyi, kıymetini bilmemiz 
gerekiyor” dedi. 
“BURADA SAKİNLİK VAR” 
Kurban Bayramı tatili için İstanbul’dan 
geldiklerini ve tatillerini birkaç gün daha 
uzatma kararı aldıklarını belirten Bülent 
Arıcı ise, “Geçen senede gelmiştik buraya, 
beğenmiştik. Bu sene tekrar tercih ettik. 
Antalya güzel, biz seviyoruz. 4-5 burada 
kaldık, bir hafta kadar da Alanya’ya gittik. 
Birkaç gün daha burada kaldıktan sonra 
İstanbul’a döneceğiz. İstanbul’un kao-
sunda yaşanılmaz. Burada sakinlik var, 
dinginlik var” ifadelerini kullandı. – IHA

Çetin laparoskopik cerrahi yöntem ile sağlığına kavuştu. 

Yeni, KUŞHED’in kuruluş gecesine katıldı.

Yeni’ye katkıları için plaket takdim edildi. 



325 Haziran 2024 SALI

25 Haziran 2024 SALI

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.
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Elektrikli motosiklet Elektrikli motosiklet 
sürücüsü yaralandısürücüsü yaralandı
Alanya’da otomobil ile elektrikli mo-Alanya’da otomobil ile elektrikli mo-
tosikletin çarpışması sonucu meyda-tosikletin çarpışması sonucu meyda-
na gelen kazada 1 kişi yaralandı.na gelen kazada 1 kişi yaralandı.

KAZA, Kestel Mahal-
lesi’nde meydana geldi. 
H.Ç. idaresindeki 07 
HGF 96 plakalı otomobil 
ile Suriye uyruklu M.S. 
kontrolündeki elektrikli 
motosiklet ile çarpış-
tı. Kazada elektrikli 
motosiklet sürücüsü 
yaralandı. Kazayı gören 

çevredeki vatandaşlar 
durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. 
İhbar üzerine bölge-
ye sevk edilen sağlık 
ekipleri yaralı sürücüyü 
ambulans ile hastane-
ye kaldırdı. Jandarma 
kazayla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL

Son anda kurtarıldıSon anda kurtarıldı
OLAY, Konaklı Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Ailesiyle birlikte otelde 
tatil yapan Ukrayna uyruklu A.B. 
(2) serinlemek için havuza girdi. A.B. 
bir süre yüzdükten sonra çırpınmaya 
başladı. Çocuğun suya batıp çıktığını 
gören çevredekiler A.B’yi havuzdan 
çıkardı. Otel personelleri durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine bölgeye ambulans ve jandar-
ma sevk edildi. Sağlık ekiplerinin ilk 
müdahalesinin ardından hastaneye 
kaldırılan çocuğun hayati tehlikesinin 
devam ettiği öğrenildi. – Mehmet AL 

Alanya’da Ukrayna uyruklu 2 yaşındaki çocuk Alanya’da Ukrayna uyruklu 2 yaşındaki çocuk 
otel havuzunda boğulma tehlikesi geçirdi.otel havuzunda boğulma tehlikesi geçirdi.

ALANYA’DA park halinde motor bölü-
münden alev alan araçta hasar oluştu. 
Olay, Oba Mahallesi’nde meydana geldi. 
Henüz sahibi öğrenilemeyen 01 BAR 82 
plakalı bir otomobil park halindeyken bir 
anda motor bölümünden alev aldı. Olayı 
görev çevredekiler durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye 
polis ve itfaiye sevk edildi. Olay yerine 
gelen itfaiye ekiplerince söndürülen araç-
ta maddi hasar oluştu. – Mehmet AL 

Motosiklet Motosiklet 
sürücülerine sürücülerine 
ceza yağdıceza yağdı

ALANYA’DA jandarmanın yaptığı uygu-
lamada 54 motosiklet sürücüsüne toplam 
347 bin 560 TL cezai işlem uygulanırken, 17 
motosiklet trafikten men edildi. Alanya İlçe 
Jandarma Komutanlığı tarafından Çıplaklı ve 
Oba mahallelerinde motosiklet sürücüleri ve 
çevreye rahatsızlık veren araçlara yönelik tra-
fik uygulaması yapıldı. Yapılan uygulamada 
193 motosiklet kontrol edilerek 54 motosiklet 
sürücüsüne toplam 347 bin 560 TL cezai işlem 
uygulandı. 6 motosiklet sürücüsünün sürücü 
belgesinin alındığı uygulamada 17 motosiklet 
trafikten men edildi. - Alanya Kaymakamlı-
ğı/ Bülten

Park halindeki araç yandıPark halindeki araç yandı

Bayramda Bayramda 
rekor cezarekor ceza

ALANYA’DA 9 günlük Kurban 
Bayramı’nda polis, jandarma ve sahil 
güvenliğin uygulamalarında 2 bin 
904 sürücüye cezai işlem uygulanıp 
187 araç trafikten men edildi. De-
netimlerde 8 milyon TL para cezası 
yazıldı.  Alanya’da 9 günlük Kurban 
Bayramı tatilinde alınan trafik ve 
güvenlik tedbirleri kapsamında em-
niyet sorumluluk alanlarında 7 bin 
286 araç ve sürücü denetlenerek 13 
bin 21 şahsın GBT sorgusu yapıldı. 
Bin 710 sürücüye cezai işlem uygula-
nan denetimde 98 araç trafikten men 
edilerek toplam 4 milyon 695 bin 118 
TL para cezası yazıldı. 
JANDARMA 3 MİLYON TL 
PARA CEZASI UYGULADI
Jandarma sorumluluk alanlarında 
da 16 bin 665 araç ve sürücü denet-
lendi. 10 bin 733 şahsın GBT sorgu-
sunu yapan jandarma ekipleri bin 
192 sürücüye cezai işlem uygulayıp 
89 aracı trafikten men edip toplam 3 
milyon 378  bin 770 TL para cezası 
uyguladı. 
95 DENİZCİ ARACI DENETLENDİ 
Sahil Güvenlik sorumluluk alan-
larında 95 deniz aracı ve 58 plaj 
işletmesi denetlenip 403 şahsın GBT 
sorgusu yapılarak 3 plaj işletmesi ve 
2 deniz aracına idari işlem uygu-
landı. Sahil güvenlik sorumluluk 
alanında toplam 4 bin 104 TL para 
cezası yazıldı.
187 ARAÇ TRAFİKTEN 
MEN EDİLDİ 
Alanya genelinde jandarma, emni-
yet ve sahil güvenlik sorumluluk 
alanlarında toplam 24 bin 46 araç 
ve sürücü denetlenerek 24 bin 157 
şahsın GBT sorgusu yapıldı. Yapılan 
uygulama ve denetimlerde 2 bin 904 
sürücüye cezai işlem uygulanıp 187 
araç trafikten men edildi. Uygula-
ma ve denetimlerde 8 milyon 77 bin 
902 TL para cezası yazıldı. - Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten

Uygulamada 17 motosiklet trafikten men edildi.Uygulamada 17 motosiklet trafikten men edildi.

Bayram süresince emniyet veBayram süresince emniyet ve
 jandarma aralıksız denetim yaptı.  jandarma aralıksız denetim yaptı. 

Araçtaki yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü.

Yanan araçta maddi hasar oluştu. 

Zincirleme kaza: 4 yaralıZincirleme kaza: 4 yaralı
MANAVGAT’TA meydana gelen 
zincirleme trafik kazasında 2’si çocuk 
4 kişi yaralandı. Kaza sonrası yaralılar 
refüjde bulunan ağaçların gölgesinde 
ambulans bekledi. Kaza, Manavgat’ın 
Kızılot Mahallesi D-400 Karayolu 
üzerinde meydana geldi. Alanya istika-
metinden Manavgat yönüne gitmekte 
olan Abdülaziz Sarıoğlu’nun kullandığı 
79 AAD 179 plakalı otomobil Kızılot 
Mahallesi ışıklı kavşağında beklemek-
te olan İdris Güneş’in kullandığı 10 
ALS 445 plakalı araca arkadan çarptı. 
Çarpmanın şiddetiyle Güneş’in kullan-
dığı araçta önünde bulunan ve Belçika 
vatandaşı Arne Marcelling Hellbuy-
ck’ın kullandığı 07 BGF 821 plakalı 
otomobile çarptı. Kazada 10 ALS 435 
plakalı araçta yolcu olarak bulunan 
Sibel Güneş ve oğlu Kerem Güneş ile 
79 AAD 179 plakalı araçta yolcu olarak 

bulunan Gül Dilek Sarıbaşoğlu ve kızı 
Sahra Sarıbaşoğlu yaralandı. 
REFÜJDE AMBULANS BEKLEDİ-
LER 
Kazanın ardından 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne kazada yaralı olduğu bilgisi 
verilmemesi nedeniyle olay yerine 
ilk etapta ambulans sevk edilmezken 
yaralılar refüjdeki çimler üzerinde am-
bulans bekledi. 112 Acil Çağrı Merke-
zi’nin yeniden aranmasının ardından 
olay yerine çok sayıda ambulans ile 
Manavgat İlçe Jandarma Komutanlığı 
Çenger Jandarma Karakolu ve Ma-
navgat Bölge Trafik İstasyon amirliği 
ekipleri sevk edildi. 112 sağlık ekip-
leri tarafından olay yerinde yapılan 
müdahalelerin ardından ambulansla 
Manavgat’ta bulunan özel hastanelere 
kaldırılan yaralıların hayati tehlikesi-
nin bulunmadığı bildirildi. – İHA 

MANAVGAT’TA kontrolsüz şekilde kavşağa 
giren otomobilin başka bir otomobile çarpması 
sonucu meydana gelen kazada şans eseri ya-
ralanan olmazken otomobillerde maddi hasar 
oluştu. Kaza, Manavgat’ın Kavaklı Mahallesi, 
6565 Sokak’ta meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Ali K.’nın kullandığı 09 AAL 109 plakalı 
otomobil ile kavşağa kontrolsüz bir şekilde 
çıkan Hafize G.’nin kullandığı 07 BRL 091 
plakalı otomobil çarpıştı. Çevredeki vatandaş-
ların 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarı üzerine 
bölgeye polis ekipleri sevk edildi. Olay yerine 
gelen polis ekipleri kaza ile ilgili inceleme baş-
lattı. Öte yandan, kazada şans eseri yaralanan 
olmazken otomobillerde maddi hasar oluştu. 
– İHA 

Kontrolsüz giriş Kontrolsüz giriş 
kaza getirdikaza getirdi
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Mağaraya rekor ziyaretçiMağaraya rekor ziyaretçi
Altınbeşik Mağarası ziyaretçi rekoru kırdı. Mağarayı 9 Altınbeşik Mağarası ziyaretçi rekoru kırdı. Mağarayı 9 
günlük bayram tatili süresince 13 bin ziyaretçi gezdi.günlük bayram tatili süresince 13 bin ziyaretçi gezdi.

Manavgat’ta otomobil ile safari aracının çarpışması sonucu meydana gelen kazada 3 Manavgat’ta otomobil ile safari aracının çarpışması sonucu meydana gelen kazada 3 
kişi yaralandı. Yapılan kontrollerde ise otomobil sürücüsü 108 promil alkollü çıktı.kişi yaralandı. Yapılan kontrollerde ise otomobil sürücüsü 108 promil alkollü çıktı.

İBRADI’NIN Ürünlü 
Mahallesi sınırları içeri-
sinde bulunan, dünya-
nın 3›üncü, Türkiye›nin 
ise en büyük yer altı 
gölü mağarası özellikle 
bayram tatilinde ziya-
retçi akınına uğradı. 9 
günlük kurban bayramı 
tatilinde 13 bin kişinin 
ziyaret ettiği mağarayı 
ortalama bir günde bin 
450 kişi ziyaret etti. 
Turkuaz renkteki suyun 
üzerinde gezi botları 
ile mağaranın güzellik-
lerini keşfe çıkan yerli 
ve yabancı ziyaretçiler, 
Antalya›nın bu cennet 
kösesine hayran kaldı. 
İbradı Belediye Başkanı Hatice 
Sekmen, mağaranın işletmesini 
İbradı Belediyesinin yürüttüğünü ve 
9 günlük bayram tatili 
boyunca mağaranın yer-
li ve yabancı ziyaretçiler 
tarafından çok büyük 
ilgi gördüğünü söyledi. 
“ZİYARETÇİ 
AKININA UĞRADI” 
Altınbeşik Mağara-
sı’nın, milyonlarca yıllık 
sürecin izlerini taşı-
dığını, sodalı suyu ve 
turkuaz rengiyle dikkat 
çektiğini, Altınbeşik 
Mağarası’nın içinde yer 
alan sarkıt ve dikitlerle 
muhteşem görsel zen-
ginliğe sahip olduğunun 
altını çizen Sekmen, gü-
nübirlik turlarla gelen 
yerli ve yabancı turistle-
rin mağaraya yoğun ilgi gösterdiğini 
anlattı. Belediye Başkanı Sekmen, 
“Altınbeşik Mağarası bayram tatili 
boyunca adeta ziyaretçi akınına 
uğradı” diye konuştu. 
“ZİYARETÇİ 
AKININA UĞRUYORUZ” 
Yoğun bir haftayı geride bıraktık-

larını anlatan Sekmen, “Kurban 
Bayramı’nda çok yoğun geçirdik. 9 
günlük bayram tatili süresince yak-
laşık 13 bin kişi ağırladık. Mağarada 
hizmet veren belediye personelleri-

miz her zaman olduğu gibi ziyaret-
çilerimize en güzel hizmeti vermeye 
çalıştılar. Bayram tatili ve okulların 
kapalı olması nedeni ile genelde yer-
li turistler ve yerli turlar ağırlıkta 
geldi. Onun haricinde Alman basta 
olmak üzere Rus misafirlerin yoğun 

bir ziyaretçi akınına uğ-
ruyoruz. Mağaramızın 
su seviyesi oldukça iyi. 
Ziyaretçi sayımız geçen 
yıllara göre her geçen 
gün artmaktadır. Her 
geçen yıl bir önceki yıla 
göre ziyaretçi sayımız 
artarak rekor kırıyoruz” 
dedi. 
“ALTINBEŞİK MA-
ĞARASI ÜLKEMİZİN 
GÖZBEBEĞİ” 
Altınbeşik Mağarası’nın 
Türkiye’nin gözbebeği 
olduğuna dikkat çeken 
Sekmen, söyle devam 
etti: 
“Yöremizin alternatif 

turizme kazandırılması ile birlikte 
düğmeli evleri ile beraber Altınbe-
şik Mağarası bölgenin en önemli 
değeri, Hatta Türkiye’nin en önemli 

değeri. Çünkü burası 
Dünyanın en büyük 
3’üncü büyüklükteki 
yer altı gölü mağarası 
özelliğini taşıyor. İçeride 
görülmeğe değer sarkıt 
ve dikitler çok güzel bir 
havası var. Ziyaretçiler 
yaz kış 17 derece sıcak-
lığı ile içerideki görsel 
ile karşılaşınca hayran 
kalıyorlar. Çok güzel 
gezi gerçekleştiriyor-
lar. Burada 5 adet bot 
var. Bu botlarla gelen 
ziyaretçilere güzel bir 
bot turu düzenliyoruz. 
Gidiş geliş 20 dakika sü-
rüyor. 200 metre gidip, 
200 metre geliyorsunuz. 

Mağaranın sadece 200 metrelik 
bölümünü botlarla gezebiliyoruz. 
Mağaramıza bu yıl özellikle Alman 
ve Rus turistlerin yoğun bir ilgisi 
var. Günlük Manavgat Antalya 
çıkışlı en az 15-20 tane tur firmaları 
düzenli olarak tur düzenliyorlar” 
diye konuştu. – İHA

Safari kazası: 3 yaralıSafari kazası: 3 yaralı
KAZA, Manavgat’ın Karabük Ma-
hallesi’nde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Taşağıl istikametinden 
Beşkonak istikametine gitmekte 
olan Mehmet K.’nın kullandığı 07 
YM 521 plakalı otomobil, karşı yön-
den gelen Mustafa G.’nin kullandığı 
07 ALL 179 plakalı safari aracı ile 

çarpıştı. Kazada araç sürücüleri 
Mehmet K. ve Mustafa G. ile safari 
aracında yolcu olarak bulunan 
Muhammed D. yaralandı. Çevredeki 
vatandaşların 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne ihbarı üzerine bölgeye polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay 
yerine gelen sağlık ekiplerinin ilk 

müdahalesinin ardından yaralılar 
Serik ve Manavgat Devlet hastane-
lerine kaldırıldı. Öte yandan, polis 
ekipleri tarafından yapılan kont-
rollerde otomobil sürücüsü Mehmet 
K.›nın 108 promil alkollü olduğu 
belirlendi. Kaza ile ilgili inceleme 
başlatıldı. – İHA 

Eski oyunları Eski oyunları 
aktardılaraktardılar

KUMLUCA’DA “2. 
Uluslararası Baysı 
Fest Ortaköy Kültür ve 
Sanat Günleri” düzen-
lendi. Kumluca’ya bağlı 
Ortaköy Mahallesi’nde, 
mahallenin kültürel ve 
sosyal yaşamını gelecek 
nesillere aktarmak ama-
cıyla “Baysı Fest Ortaköy 
Kültür ve Sanat Günleri” 
düzenlendi. Bu yıl ikinci-
si düzenlenen etkinlik iki 
gün sürdü. Etkinliklerin 
ilk gününde gündüz sa-
atlerinde köydeki halkın 
yaşam biçimine uygun 
orta oyunları düzenlendi, 
akşamında ise yöresel sa-
natçılarla müzik eğlence 
programı gerçekleştirildi. 
Festivalin ikinci gününde 
ise ilk günkü oyunla-
rın finalleri ve yöresel 
yarışmaların finalleri 
gerçekleştirildi. 
7’DEN 70’E KATILIM 
SAĞLANDI 
Festival programı kapsa-
mında, çocuklar arasında 
elma yeme yarışması, 
otomobil tekeri çevirme 
yarışmaları, yetişkinler 
arasında ise, elbiseye 
yama yapma yarışması, 
eski çorapların içine kum 
doldurulup hedefe atılan 
eski çorap yarışması, 
eşeğe saman balyası yük-
leme yarışması, lastik 
sapanla hedefe konuşan 
balonu vurma yarışması, 
otomobil lastiği çevirme 
yarışması düzenlendi. 
Bölgede bulunan vatan-
daşların yarışmalara 
yediden 70’e katılımı, 
renkli görüntülere sahne 
oldu. Elbiseye yama 
yapma yarışmasına yaşlı 
amcaların da katılması 
ve birbirleriyle rekabet 
etmeleri, yarışmala-
rı daha eğlenceli hale 
getirdi. Yarışmalarda bi-
rinci olan vatandaşlara, 
ödülleri protokol üyeleri 
tarafından verildi. 

“DAHA GÜZEL OLDU-
ĞUNU GÖRDÜM”
Kumluca Belediye Baş-
kanı Mesut Avcıoğlu, Or-
taköy Mahalle Muhtarı 
Halime Kaya’nın festivali 
Ortaköy’de yapma is-
teğini yerinde görünce 
anladığını açıkladı. 
Avcıoğlu, “Muhtarım 
bana bu etkinliği yapmak 
istediğini söylediğinde 
bunu ilçe merkezinde 
yapalım demiştim. Ama 
o düşüncemde yanılmı-
şım. Çünkü bu etkinliğin, 
yöresindeki insanların 
katıldığı, emek verildiği 
alanda yapıldığında daha 
güzel olduğunu gördüm. 
Etkinliğe katılımcıların 
yoğun olması bunu göste-
riyor” dedi. 
Kültürel birikimlerin 
gelecek nesillere aktarıl-
masının önemli olduğunu 
vurgulayan Kumluca 
Kaymakamı Tekin 
Erdemir ise; “Ortaköy 
Mahalle muhtarımız 
bizlere hizmet alma ve 
kültürel etkinlik açısın-
dan sürekli yeni fikirlerle 
gelen bir muhtarımız. 
Bu açıdan muhtarımızı 
tebrik ediyorum. Tabi bu 
etkinlik sadece muhtarla 
bitmiyor. Emek veren 
tüm mahalle sakinlerine 
de teşekkür ediyorum” 
dedi. 
“O ESKİ GÜNLERİ YA-
ŞATALIM İSTEDİK”
Ortaköy Mahalle Muhta-
rı Halime Kaya da, “Geç-
miş yıllarda atalarımız 
özellikle bayramlarda 4 
gün boyunca orta oyunla-
rı oynayıp eğlenirlermiş. 
Büyüklerimiz hep nerde 
o eski bayramlar diyor. O 
eski günleri yaşatalım is-
tedik” diye konuştu. Ge-
cenin sonunda ise Türk 
Halk Müziği Derleme ve 
Yorumlama Sanatçısı 
Emre Dayıoğlu konseri 
yer aldı. – İHA

Ölümden döndülerÖlümden döndüler
SERİK’TE motosiklet ile 
otomobilin karıştığı kazada 2 
kişi yaralandı. Kaza, Serik’in 
Boğazkent turizm merkezin-
de gece saat 01.00 sıraların-
da meydana geldi. A.Ö.’nün 
kullandığı 07 BHA 822 plakalı 
otomobil ile A.A.’nın kullandığı 
plakası öğrenilemeyen moto-
siklet, halk plajı kavşağında 
çarpıştı. Kaza sonrası, moto-
siklette bulunan sürücü A.A ile 
S.C. yapılan ilk müdahalenin 
ardından ambulansla hastane-
ye kaldırıldı. Kazaya karışan 
motosiklet sürücüsünün ehli-
yetine alkollü araç kullanması 
nedeniyle el konulduğu ve 
idari para cezası uygulandığı 
öğrenildi. Kaza sonrası incele-
me başlatıldı. – İHA

Mağarayı bayramda 13 bin ziyaretçi gezdi.

Meydana gelen kazada 3 kişi yaralandı.

Ziyaretçiler bot turlarına da Ziyaretçiler bot turlarına da 
katılmayı ihmal etmedi. katılmayı ihmal etmedi. 
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

VESAİRE VESAİRE VESAİRE
Bahar yüzlüm!
Yol uzun, gönül yorgun
Doğru
Yürümekten başka çare de, yok
Güzel olan, sağım solum kuş sesi
Peygamber koruması
İki haylaz bulut üstümde
Haydi gel
Ellerinle
O güzel ellerinle kapat gözlerimi.
Nereye baksam seni göreyim, senden başka bir 
yer kalmadı gibi…

Sonra söyle
Hiç olmazsa uzaktan seyrettiğini 
Acısı geçmeyecek bir bakış gönder
Yak, yık, savur
Kim o, görmezden bilmezden gel
Ama ne olur, gözlerinle gözlerimi kapat
Rüya filan de
Kulağımın işitemeyeceği sözler et
Sevgine susadım
Nasılsın?
Sarılmayı özledim
De, bir şeyle işte.

Uzun uzun sarıl deli adam bak ben geldim de
En son gördüğün rüyanı anlat
Yalandan olsun, şımar dizlerime uzanır gibi yap
Hiç bir şey bulamazsan
Silahlar susunca savaşlar bitecek
Çocukların ölmeyeceğini söyle.

Anlat, anlat gülüm
Dudaklarındaki kekik kokusunun nereden kaldı-
ğını
Yoksa daha çok deliririm.
Görüyorsun kalbimde kocaman bir kavga
Çünkü ben seni sevdim
Kocaman sevdim sevdim biliyorsun
Sana bakarak bir daha anlıyorum bunu
Her sabah nasıl gülüyorsun anlat.

Çünkü sana bakınca dinleyince seni
Akdeniz doluyor gözlerime.

Başıboş yaşamaklardan yoruldum
Yoruldum ülkeyi yönetenlerin, kentleri yöneten-
lerin yalanlarından

Yaşlandım
Şiir yazıyorum ilaç yazar gibi
Uzayıp kısalan günlere ve barbarlara
Varsın kimse okumasın
Zaten kimse kimseyi okumuyor
Kitap okumayan bir çağ
Kimsenin umurunda değil eskidiği bilginin
Aşkın sevdanın
Kimsenin umurunda iç çeken yoksullar anneler 
kadınlar.

Göktepe’den üreticilere çağrıGöktepe’den üreticilere çağrı
Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe,  geçen yıl üreticilerin ektiği ürünlerin karşılığını alama-Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe,  geçen yıl üreticilerin ektiği ürünlerin karşılığını alama-
dığını hatırlatarak aynı durumun tekrar yaşanmaması için planlı üretim yapılması çağrısında bulundu. dığını hatırlatarak aynı durumun tekrar yaşanmaması için planlı üretim yapılması çağrısında bulundu. 

YAZ sezonu devam ettiği için 
üreticilerden yeni fide dikimini 
mutlaka 15 Eylül’e kadar bek-
letmesini isteyen Alanya Ziraat 
Odası Başkanı Tahir Göktepe, 
“Yayla sezonunda üretim yapan-
ların da biraz daha geç üretime 
dahil olmaları gerekiyor. 2023 
için haziran, temmuz, ağustos 
aylarında güzlük sezon için An-
talya genelindeki fide firmala-
rında 149 milyon adet domates, 
15 milyon adet patlıcan, 20 mil-
yon adet salatalık, 1 milyon adet 
kabak ve 68 milyon adet biber 
tohumu fide yetişsin diye atıldı. 
Bunda domates ve biber, hepsi 
turfanda sebzecilik için yapılma-
dı. Bunların bir kısmı salçalık 
üretim için yapılmıştı. Yine 
önümüzdeki ay 2024’ün verileri 
de ortaya çıkacak. Biz 2023’ün 

güzlük verilerini yetkili kuruluş-
lardan aldık. Bu verilerden yola 
çıkarak kendi planlamamızı 
yapmamız lazım. Çünkü geçen 
yıl güzlük sezonda yaşadık 
ki birçok üreticimiz ektiğinin 
karşılığını dahi almadan ektiği 
ürünleri söktü. Bu durumun 
yaşanmaması için üretimi planlı 
yapalım. 10 dönüm yerimiz var-
sa 3 dönüm domates, 3 dönüm 
salatalık, 3 dönüm patlıcan 
üretimi yapalım. Burada en 
büyük paydaşımız ilaç ve gübre 
bayilerinden ricamız üreticile-
rimizi doğru bilgilendirelim. Bu 
şekilde üretimimiz inşallah sek-
teye uğramadan devam eder. Bu 
sıcakta ve kışın zor şartlarında 
üretim yapan, üretimden kop-
mayan çiftçilerimize teşekkür 
ediyorum” dedi. – Erkan Uysal Tahir Göktepe

“Kapları ters çevirin”“Kapları ters çevirin”
ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, 
vektörlerle mücadele kapsamında, Çevre 
Sağlığı Şube Müdürlüğü personeline eği-
tim verdi. Antalya Büyükşehir Belediyesi 
vektörel mücadeleye yönelik çalışmala-
rını sürdürüyor. Antalyalıların sineksiz 
günler geçirmesi için yıl boyunca sahada 
bulunan bin 600 personele düzenli olarak 
eğitim veriliyor. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi›ne çevre ilaçlaması konusunda 
danışmanlık yapan Akdeniz Üniversite-
si Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü›nden 
Prof. Dr. Hüseyin Çetin, Atatürk Kültür 
Merkezi›nde (AKM) ilaçlama personeline 
3 güne yayılan eğitim verildi. 
Vektörle mücadele eğitimi Prof. Dr. 
Hüseyin Çetin, verdiği “Vektörlerle Mü-
cadele” eğitiminde, haşereler hakkında 

bilgilendirme, haşerelerle mücadelede 
nelere dikkat edilmesi gerektiği, ilaçlar 
hakkında bilgilendirme, ilaçların nasıl 
kullanılması gerektiği, nerelere uygulama 
yapılması gerektiği, personelin çalışırken 
nasıl korunması gerektiği gibi konulara 
değinirken, kullanılan iş makinesi ve 
aletlerinin nasıl kullanılması gerektiğini 
de anlattı. Çetin, konuşmasında, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi ilaçlama personeli-
nin, Türkiye’deki en iyi ve en başarılı ekip 
olduğunu söyledi. 
“BÖCEKLERİN ÜREME HIZI ARTTI”
İklim değişikliği nedeniyle böceklerin 
üreme hızı arttı 
Prof. Dr. Hüseyin Çetin, “Ülkemizde 
iklim değişikliği konusunda artış oldu. 
Bu sebeple de böceklerin üreme hızı arttı. 

Sivrisinekten başka fare, pire, karasinek, 
hamam böceği, kene gibi 20 farklı haşere 
türüyle de mücadele ediyoruz. Personele 
bu haşerelerle mücadele ederken nasıl 
daha başarılı olabileceklerini anlatıyoruz. 
Hem sahada hem de salonda eğitimlere 
devam edeceğiz” dedi. Eğitimin sonunda, 
Prof. Dr. Hüseyin Çetin, personelin merak 
ettiği soruları cevapladı. Prof. Dr. Çetin, 
vatandaşlardan da ricada bulundu. Çetin, 
vatandaştan sineklerin üremelerine ne-
den olan durgun su birikebilecek kapları 
ters çevirmelerini istedi. – İHA 

Üreticilere Üreticilere 
sulama borusu sulama borusu 

desteğidesteği

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, 
Akseki’de tarımın yoğun olarak yapıldığı 
Sinanhoca Mahallesi’ne sulama borusu 
desteğinde bulundu. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı tarafından, üreticilere yönelik 
destekler sürüyor. Destek kapsamında, 
tarımın yoğun olarak yapıldığı Akseki 
Sinanhoca Mahallesi’ndeki üreticiler de 
unutulmadı. Büyükşehir ekipleri tarafın-
dan tarımsal sulamada kapalı sulama sis-
teminin yaygınlaşması amacıyla, bin 400 
metre sulama borusu desteği sağlandı. 
Sulama borularının toprak altına döşeme 
işlemi de Antalya Büyükşehir Belediyesi 
ve Akseki Belediyesi iş birliği ile yapıldı. 
– İHA 

Hentbol şenliği başladıHentbol şenliği başladı
TÜRKİYE Hentbol Federasyonu, Antalya 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Alan-
ya Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen 
'29'uncu Ramazan Demirci Açık Alan 
Turnuvası' 'Veteran Hentbol Turnuva-
sı' ve 'Alanya Uluslararası Plaj Hentbol 
Turnuvası' bin 420 sporcunun katılımıyla 
başladı. Milli Egemenlik Stadı’nın 1 ve 
2 numaralı sahalarında düzenlenen ve 

28 Haziran Cuma gününe kadar devam 
edecek olan Ramazan Demirci Açık Alan 
Turnuvası’nda 28 kız ile 26 erkek takımı 
mücadele ediyor. 27 Haziran Perşembe 
günü sona erecek olan Veteran Hent-
bol Turnuvası’nda ise 5 kadın takımı 
yarışıyor. Öte yandan, Uluslararası Plaj 
Hentbolu Turnuvası Milli Egemenlik Sta-
dı karşısındaki plajda 6 kadın ve 5 erkek 
takımın katılımıyla başladı. 27 Haziran 

Perşembe gününe kadar devem edecek 
turnuvada erkelerde Sancaktepe, Kıbrıs 
Federasyon Karması, Niğde Gençlik, İs-
tanbul Sajev Koleji, İzmir İl Karması; ka-
dınlarda Kıbrıs Esentepe, Kıbrıs Dikmen 
Gençlik Merkezi, Hakem ve Gözlemciler, 
Çukurova ve Kırıkkale spor kulüplerinin 
takımları mücadele ediyor. -Alanya Bele-
diyesi / Bülten



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.
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MOURINHO ILE IZLEDIMOURINHO ILE IZLEDI
Alanyaspor Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğlu, cumartesi günü A Milli Takım’ın 
Portekiz ile oynadığı ve 3-0 mağlup olduğu Avrupa Şampiyonası maçını Fe-
nerbahçe’nin dünyaca ünlü teknik direktörü Jose Mourinho ile birlikte izledi. 

Kulüpteki uzun yıllara dayanan dene-
yimi ve spor yönetimindeki başarısıy-
la tanınan Serdar Esen, Alanya Beledi-
yespor Kulüp Müdürlüğü’ne getirildi.

CORENDON Alanyaspor Kulüp Başkanı 
Hasan Çavuşoğlu, cumartesi günü A Milli 
Futbol Takımı’nın Portekiz ile oynadığı ve 
3-0 mağlup olduğu Avrupa Şampiyonası 
maçını tribünde takip etti. Çavuşoğlu’na 
Fenerbahçe’nin dünyaca ünlü teknik direk-
törü Jose Mourinho, Fenerbahçe Yönetim 
Kurulu Üyesi Acun Ilıcalı ve Fenerbahçe 
Sportif Direktörü Mario Branco eşlik etti-
ler. Başkan Çavuşoğlu o anları sosyal med-
ya hesabından paylaştı. – Haber Merkezi

ALANYA Beledi-
yespor’da önemli bir 
görev değişikliği yaşandı. 
Daha önce Alanya 
Belediyespor Voleybol 
A Takımı’nın menajeri 
olan Serdar Esen, kulüp 
müdürlüğü görevine ge-
tirildi. Bu yeni göreviyle 
birlikte Esen, hem A Ta-
kım menajerliği hem de 
kulüp müdürlüğü görev-
lerini üstlenecek. Meh-
met Erken’in görevinden 
ayrılmasının ardından 
Kulüp Başkanı olan 
Faruk Konukçu, Serdar 
Esen’in yeni görevine 
atanması dolayısıyla bir 
tebrik mesajı yayımladı. 
Başkan Konukçu, me-
sajında şu ifadelere yer 
verdi: “Serdar Esen’in 
kulüp müdürlüğü gö-
revine atanması dola-
yısıyla kendisini tebrik 
ediyorum. Voleybol A 
Takımımızın menajer-
liği sırasında gösterdiği 
üstün gayret ve başarı-

ların, kulüp müdürlüğü 
görevinde de devam 
edeceğine inancım tam-
dır. Alanya Belediyespor 
olarak Serdar Esen’in 
bilgi ve tecrübesinden en 
iyi şekilde faydalanarak, 
daha büyük başarıla-
ra imza atacağımıza 
inanıyorum. Kendisine 
yeni görevinde başarılar 
diliyorum. Serdar Esen, 
kulüpteki uzun yıllara 
dayanan deneyimi ve 
spor yönetimindeki başa-
rısıyla tanınan bir isim. 
Alanya Belediyespor’un 
daha da güçlenmesi ve 
başarılarını artırması 
için çalışmaya devam 
edeceği şüphesiz. Alanya 
Belediyespor ailesi ola-
rak, Serdar Esen’e yeni 
görevinde başarılar dili-
yor ve birlikte nice 
zaferlere imza 
atmayı temenni 
ediyoruz.” 
– Kemal Cen-
giz

ALANYA ALANYA 
BELEDIYESPOR’DA BELEDIYESPOR’DA 

YENI GÖREVLENDIRME YENI GÖREVLENDIRME 

FUTBOLDA yaz transfer 
dönemi başladı. Türkiye Futbol 
Federasyonu’nda (TFF) yer 
alan açıklamaya göre, 24 Ha-
ziran 2024’te başlayan birinci 
transfer ve tescil dönemi, 13 
Eylül 2024’te sona erecek. İkin-
ci transfer ve tescil dönemi ise 
13 Ocak 2025›te başlayıp, 11 

Şubat 2025›te bitecek. – İHA 

BIRINCI TRANSFER DÖNEMI BAŞLADIBIRINCI TRANSFER DÖNEMI BAŞLADI
Türkiye’de 2024-2025 futbol Türkiye’de 2024-2025 futbol 
sezonuna ilişkin birinci trans-sezonuna ilişkin birinci trans-
fer ve tescil dönemi başladı.fer ve tescil dönemi başladı.

MILLI MAÇTA KOVACS MILLI MAÇTA KOVACS 
DÜDÜK ÇALACAKDÜDÜK ÇALACAK

ALMANYA’NIN ev sahipliğinde gerçek-
leşen 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası 

(EURO 2024) F Grubu son maçında Türkiye 
ile Çekya, 26 Haziran Çarşamba günü karşı 
karşıya gelecek. TSİ 22.00’de Hamburg’da 
bulunan Volksparkstadion’da oynanacak 
mücadeleyi Romanya Futbol Federas-
yonu’ndan Istvan Kovacs yönetecek. 
Kovacs’ın yardımcılıklarını Vasile 
Marinescu ve Ovidiu Artene yapacak. 
Maçın dördüncü hakemi de Norveç 
Futbol Federasyonu’ndan Espen Eskas 
olacak. Müsabakanın VAR koltuğunda ise 
Polonyalı Tomasz Kwiatkowski oturacak. – 
İHA 

A Milli Futbol Takımı’nın, 2024 Avrupa A Milli Futbol Takımı’nın, 2024 Avrupa 
Futbol Şampiyonası (EURO 2024) F Futbol Şampiyonası (EURO 2024) F 
Grubu son maçında Çekya ile oynayaca-Grubu son maçında Çekya ile oynayaca-
ğı karşılaşmayı Romanya Futbol Fede-ğı karşılaşmayı Romanya Futbol Fede-
rasyonu’ndan Istvan Kovacs yönetecek.rasyonu’ndan Istvan Kovacs yönetecek.

TFF Başkanı Mehmet Bü-
yükekşi, 2024 Avrupa Futbol 

Şampiyonası (EURO 2024) ile 
ilgili TFF’nin resmi internet 

sitesine değerlendirme-
lerde bulundu. Çekya 

maçını kazanarak 
gruptan çıkmak 
istediklerini söyle-

yen Başkan Bü-
yükekşi, “Çekya 
ile birlikte 
Avrupa’nın 
en genç A 
Milli Futbol 
Takımıyız. 
2032 yılın-
da Türkiye 
- İtalya 
ortaklığı 

ile düzen-
leyeceğimiz 

Avrupa Futbol 
Şampiyonası’nda 
şampiyon olacak 
milli takımın 
temellerini attık. 
Biz A Milli Takı-
mımızın bugü-

nüne de yarınına da güveniyoruz. 
Kader maçımız olan Çekya karşılaş-
masına konsantre olduk. İlk hedefi-
miz gruptan çıkmak demiştik ve bu 
da bizim elimizde. Hamburg’da da 
Dortmund’daki gibi taraftarımızın 
muhteşem desteğini bekliyoruz” 
diye konuştu.  
“HOCAMIZA VE TAKIMIMIZA 
GÜVENİMİZ TAM” 
A Milli Takım Teknik Direktörü 
Vincenzo Montella’ya güvendiklerini 
aktaran Büyükekşi, «Milli formaya 
gönül vermiş futbolcularımızın hep-
si bizim için çok değerlidir. Kadro 
tercihleri de futbolcularımızın fizik-
sel durumları ve maçın taktiği gibi 
konular teknik heyetimiz tarafından 
belirlenmektedir. Gerek teknik kad-
romuz, gerekse de oyuncularımız 
büyük bir uyum içerisinde çalışma-
larını sürdürüyor” diye konuştu. 
“BİZDEN OLMAYANLARI HAYAL 
KIRIKLIĞINA UĞRATACAKLAR” 
Mehmet Büyükekşi, sözlerini şu 
şekilde sürdürdü: 
“Çekya karşısında alacağımız bir 
puan bile gruptan çıkmamıza yete-
cekken ne yazık ki olağan bir ant-

renman görüntüsü üzerinden özel-
likle sosyal medyada son bir yıldır 
olduğu gibi organize, kötü niyetli ve 
kirli bir algı operasyonu yürütülme-
ye çalışılmaktadır. Futbol tarihimiz 
boyunca kişisel beklentileri doğrul-
tusunda Milli Takımımızın başarısı-
nı istemeyen menfaat odakları, fut-
bolumuz için bugün olduğu gibi her 
zaman bir tehdit unsuru olmuştur. 
Dün olduğu gibi bugün de insanları-
mızı kutuplaştırarak Milli Takımı-
mızın gruptan çıkmasını istemeye-
cek kadar milli değerlerden yoksun 
kişiler tekrar sahne almıştır. Tüm 
kalbimizle inanıyoruz ki; Ay-Yıldızlı 
formayı ve milli ruhu taşıyan ‘Bizim 
Çocuklar’, bizden olmayanları yine 
başarılarıyla hayal kırıklığına uğra-
tacaklardır. Milli Takımımızın tüm 
futbolcularına ve teknik heyetimize 
hep güvendik, güvenmeye devam 
ediyoruz. Tarihimizde ilk kez lider 
olarak katıldığımız ve tarihimizde 
ilk kez galibiyetle başladığımız bu 
turnuvada inşallah 16 yıl sonra yine 
gruptan çıkmayı başararak tarih 
yazmayı sürdüreceğiz.” – İHA 
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